

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ งานป้ายบอกทางและอาคาร 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม	343,055.23	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	343,055.23	
	ราคากลาง	343,055.23	
ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นสามพันห้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์		



(อาจารย์จักรพงษ์ ไชยานุพัทธกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อาจารย์วีรพันธุ์ เหลาโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อาจารย์ศรินทร์ยุ พรมตร)

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานป้ายบอกทางและอาคาร 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม	269,401.00	1.2734	343,055.23	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า %	0			
	เงินหลักประกันผลงานหัก %	5			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ %	7			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม %	7			
รวมค่าก่อสร้าง				343,055.23	

(อาจารย์วรัญญู เหลาโชติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง(อาจารย์จักรพงศ์ ไชยานุพัทธกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง(อาจารย์ศรันยู พรหมศรี)
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

คู่มือโครงการ งานป้ายบอกทางและอาคาร 1 งาน

แบบเลขที่

สถานทีก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคาจากกลางโดย นายพีระพงษ์ เพ็ชรพั่น กย.47237

เมื่อนท 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

พญ : ๒๕๓๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม								
	1.1 งานป้าย S1								
	- งานเสาเข็มทกเหลี่ยม ยาว 2.00 ม.	7.00	ต้น	117.00	819.00	58.00	406.00	1,225.00	
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,950.00	1,950.00	395.00	395.00	2,345.00	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	150.00	กก.	22.80	3,420.00	2.80	420.00	3,840.00	
	- งานไม้แบบ	3.00	ตร.ม.	200.00	600.00	105.00	315.00	915.00	
	- งาน LOGO มทร. สแตนเลส ขนาด 5 นิ้ว	7.00	ชิ้น	1,100.00	7,700.00	250.00	1,750.00	9,450.00	
	- งานเสาเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว หน้า 3.2 มม. ทำสี	7.00	ต้น	650.00	4,550.00	150.00	1,050.00	5,600.00	
	- งานแผ่นเหล็กขนาด 0.03x0.08 ม. หน้า 3.2 มม.	84.00	ชุด	150.00	12,600.00	50.00	4,200.00	16,800.00	
	พร้อมน็อตสแตนเลสยึดป้าย								
	- งานป้ายบอกทาง-ชื่ออาคาร แผ่นสแตนเลสกัดสี หน้า 6 มม.	42.00		1,800.00	75,600.00	500.00	21,000.00	96,600.00	
	- งานฉาบทาสีฐานเสาเหล็ก	7.00	ชุด	250.00	1,750.00	120.00	840.00	2,590.00	
	รวมราคางานป้าย S1				108,989.00		30,376.00	139,365.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน อาคาร

ชื่อโครงการ งานป้ายบอกทางและอาคาร 1 งาน

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม(ต่อ)								
	1.1 งานป้าย S2								
	- งานเสาเข็มเหล็กเหลี่ยม ยาว 2.00 ม.	8.00	ต้น	117.00	936.00	58.00	464.00	1,400.00	
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,950.00	1,950.00	395.00	395.00	2,345.00	
	- งานเหล็กเสริมคอนกรีต	160.00	กก.	22.80	3,648.00	2.80	448.00	4,096.00	
	- งานแม่แบบ	3.00	ตร.ม.	200.00	600.00	105.00	315.00	915.00	
	- งานสแตนเลส Flat bar ขนาด 10x100 มม. พับขึ้นรูป	4.00	ท่อน	4,800.00	19,200.00	1,200.00	4,800.00	24,000.00	
	- งานสแตนเลส Flat bar ขนาด 10x100 มม.เจาะรู	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	950.00	7,600.00	35,600.00	
	พร้อมนอตสแตนเลสยึดขาโครงสร้างป้าย								
	- งานแผ่นเหล็กขนาด 0.03x0.08 ม. หน้า 3.2 มม.	64.00	ชุด	150.00	9,600.00	50.00	3,200.00	12,800.00	
	พร้อมนอตสแตนเลสยึดป้าย								
	- งานแผ่นสแตนเลสทึดสี หน้า 6 มม. ขนาด 1.25x1.35 ม.	4.00	ชุด	8,780.00	35,120.00	2,700.00	10,800.00	45,920.00	
	- งานฉาบทาสีฐานเสาเหล็ก	8.00	ชุด	250.00	2,000.00	120.00	960.00	2,960.00	
รวมราคางานป้าย S2					101,054.00		28,982.00	130,036.00	
รวมราคาหมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม					210,043.00		59,358.00	269,401.00	